



							До
ООУ „Свети Климент Охридски“ Бутел    Скопје



Врз основа на точка 1.2.2 став 4 од Планот за одржување на наставата во основните и средните училишта во учебната 2020/2021 година ја давам следнава


С О Г Л А С Н О С Т                                                                             за настава со физичко присуство

Од  родител / старател на ученикот  од   одделение.

Се согласува моето дете наставата да ја следи со физичко присуство во училиште  согласно  Протоколот  за  настава  со  физичко  присуство.



Дата:								Родител / старател					
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